國立金門大學　函

地址：金門縣金寧鄉大學路1號
聯絡人：何瑾瑛
電子信箱：ing0411@nqu.edu.tw
聯絡電話：082-355995
傳真電話：082-352095

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月16日
發文字號：金大海事字第1100009655號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿資訊

主旨：檢送本校辦理「2021年海洋保育系列研討會」徵稿公告，
敬請轉知所屬及師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校訂於110年10月15~16日辦理「2021年海洋事務研討會

暨金門海洋論壇」；110年10月29~31日辦理「2021國際海
洋保育研討會」。

二、徵稿日期：第一階段摘要110年9月15日(三)前（9/20回覆
是否受理）；第二階段全文110年9月30日(四)前。

三、相關徵稿事宜，請參閱附件。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100007747